
List s technickými údaji

SHS 4800
Č. PRODUKTU: 200187

Podívejte se, jak se plochý design integruje

Vytápění, které se velmi dobře začlení do vašeho obytného prostředí, představují

tato akumulační kamna. Mají tak plochý design, že jsou vhodná zejména pro

montáž na stěnu. Elegantní vzhled přístroje je však stejně přesvědčivý, když ho

postavíte.

Užívat si tepla a zároveň šetřit

Působivé je také vybavení akumulačních kamen. Chytré funkce zajišťují teplo

optimálně přizpůsobené vašim potřebám. Navíc umožňují hospodárný provoz.

Můžete si tak bez starostí užívat příjemné teplo.

Nejdůležitější znaky

Plochá nástěnná nebo na podlaze stojící akumulační kamna

Komfortní a energeticky úsporný provoz díky inteligentní technologii
automatického nabíjení C-Plus-Technogy.

Integrovaný regulátor teploty v místnosti s týdenním časovačem a zjištěním
otevřeného okna

Dobře přístupný ovládací prvek s podsvíceným LCD displejem

Dlouhá životnost

Velmi tichý provoz díky tangenciálnímu ventilátoru s nízkou hlučností



List s technickými údaji

Typ SHS 1200 SHS 1800 SHS 2400

Číslo obj. 200181 200182 200183

Technická data

Síťová přípojka 1/N/PE, 3/N/PE 1/N/PE, 3/N/PE 1/N/PE, 3/N/PE

Frekvence 50/- Hz 50/- Hz 50/- Hz

Jmenovitý proud 1,7 A 2,6 A 3,5 A

Jmenovitý příkon 1,20 kW 1,80 kW 2,40 kW

Jištění 10 A 10 A 10 A

Provozní hluk 29 dB(A) 28,5 dB(A) 31 dB(A)

Schopnost akumulace tepla 39 % 44 % 46 %

Tepelný výkon 480 W 730 W 970 W

Výška 546 mm 546 mm 546 mm

Šířka 580 mm 741 mm 902 mm

Hloubka 218 mm 218 mm 218 mm

Hmotnost 24 kg 30 kg 37 kg

Hmotnost (s kameny) 74 kg 106 kg 138 kg

Počet sad cihel 6 9 12

Barva Barva alpská bílá Barva alpská bílá Barva alpská bílá



List s technickými údaji

Typ SHS 3000 SHS 3600 SHS 4200

Číslo obj. 200184 200185 200186

Technická data

Síťová přípojka 1/N/PE, 3/N/PE 1/N/PE, 3/N/PE 1/N/PE, 3/N/PE

Frekvence 50/- Hz 50/- Hz 50/- Hz

Jmenovitý proud 4,3 A 5,2 A 6,1 A

Jmenovitý příkon 3,00 kW 3,60 kW 4,20 kW

Jištění 10 A 10 A 10 A

Provozní hluk 32 dB(A) 32 dB(A) 32 dB(A)

Schopnost akumulace tepla 48 % 49 % 51 %

Tepelný výkon 1170 W 1360 W 1590 W

Výška 546 mm 546 mm 546 mm

Šířka 1063 mm 1224 mm 1385 mm

Hloubka 218 mm 218 mm 218 mm

Hmotnost 43 kg 50 kg 57 kg

Hmotnost (s kameny) 169 kg 201 kg 233 kg

Počet sad cihel 15 18 21

Barva Barva alpská bílá Barva alpská bílá Barva alpská bílá



List s technickými údaji

Typ SHS 4800

Číslo obj. 200187

Technická data

Síťová přípojka 1/N/PE, 3/N/PE

Frekvence 50/- Hz

Jmenovitý proud 7,0 A

Jmenovitý příkon 4,80 kW

Jištění 16 A

Provozní hluk 32 dB(A)

Schopnost akumulace tepla 51 %

Tepelný výkon 1800 W

Výška 546 mm

Šířka 1546 mm

Hloubka 218 mm

Hmotnost 63 kg

Hmotnost (s kameny) 265 kg

Počet sad cihel 24

Barva Barva alpská bílá

Hloubka vč. distanční mřížky od stěny 21 mm



List s technickými údaji

Centrální servis Česká republika

Máte dotazy? Rádi Vám poradíme na telefonním čísle: 800 123 133

Vyhledání servisů a prodejců

www.stiebel-eltron.cz/cs/info/obchodni-a-servisni-partneri.html

Upozornění pro instalaci

Instalaci přístrojů bez síťové zástrčky musí provádět pouze odborník, který Vám

poskytne i podporu při zajištění souhlasu příslušného provozovatele sítě k

instalaci zařízení.


